
Vysoké Mýto
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Vysoké Mýto GPS souřadnice: 49.954264N, 16.164169E

Nadmořská výška: 284 m n. m. První pís. zmínka: 1260 (764 let) Katastrální výměra: 4 202 ha

Počet obyvatel: 11 326 PSČ: 566 01

Adresa URL: www.vysoke-myto.cz Facebook: mestovysokemyto

Počet obyvatel obce Vysoké Mýto

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

837 4 661 724 5 104 11 326

Historie počtu obyvatel obce Vysoké Mýto
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 837 4 661 724 5 104 -116 11 326
1.1.2023 868 4 706 731 5 137 -170 11 442
1.1.2022 926 4 745 759 5 182 -157 11 612
1.1.2021 956 4 795 804 5 214 -73 11 769
1.1.2020 977 4 817 796 5 252 -122 11 842
1.1.2019 989 4 871 821 5 283 -86 11 964
1.1.2018 987 4 893 847 5 323 -72 12 050
1.1.2017 988 4 923 870 5 341 -44 12 122
1.1.2016 988 4 945 888 5 345 -32 12 166
1.1.2015 966 4 961 878 5 393 -33 12 198
1.1.2014 973 4 954 876 5 428 -16 12 231
1.1.2013 980 4 959 873 5 435 12 247
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